2009G15075科文二期VRV空调系统招标文件答疑
各投标单位：

我校2009G15075科文二期续建工程VRV空调系统采购项目得到了大家的高度关注。在今年1月20日和1月21日分别收到两个单位就招标文件的的质疑。质疑内容一共有五条，现综述并答复如下：
1. “投标人须知前附表”中第二条第三款关于“必须具备合法空调工程安装资格”的要求，是指国家建设部颁发的安装资格证书还是由空调生产厂家颁发的安装维修资质证书？

答复：两者均可。

2.空调系统内外机电源线是有招标方提供还是由投标方提供？
答复：室外机电源根据原设计设在屋顶 eq \o\ac(○,D)轴与 eq \o\ac(○,7)轴交点处，KTX1配电箱。
3.由于安装冷媒管须经穿墙管穿过屋面而损坏屋面防水，重做防水的施工费用由招标方还是由投标方承担？

答复：土建预留。
4.与建筑总承包商的单位协调配合费是多少，能否明确注明？

答复：土建招标已计取。

5.空调系统的集中控制器的安装位置在哪一层、那个房间？

答复：设在一层值班室（ eq \o\ac(○,D)、 eq \o\ac(○,E)轴与 eq \o\ac(○, \s\up3(1/6)) eq \o\ac(○,7)轴交点）。
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